Essenbestellung Dezember 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

08.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

14.12.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

50. Woche vom 08.12. - 14.12.2025

Bratwurst mit Piliree, Sauerkraut und SoRe
Erbseneintopf mit Méhren, Kartoffeln, Bockwurst, dazu Brot
Gemlusebagel mit Pliree und Gemiisesofle

Ei in KrdutersoBRemit Kartoffeln und Rote Beete
Griinkohlpfanne mit Knacker und Kartoffeln
Vegetarische Griinkohlpfanne mit Kartoffeln

KaRlerbraten mit SoRe, Kartoffeln und Mohrengemiise
Soljankaeintopf mit Brotchen
Gemiisestdbchen mit SoRRe, Kartoffeln und Mohrengemdise

Brihreis mit Gefliigelfleisch, Brot und Dessert
Fischstabchen mit Piiree, KrautersoRe und Rote Beete
vegetarischer Brithreis mit Brot und Dessert

Hefeklofle mit FruchtsoRe
Buntes Hiihnerfrikassee mit Petersilienreis
Gemiisefrikassee mit Petersilienreis

Kartoffelsuppe mit Jagtwursteinlage, Volkornbrot

Putengeschnetzeltes "Stroganoff Art" {(Rote Beete, Champignons, Saure
Sahne), Mohrengemiise und Spétzle




