Essenbestellung Dezember 2025

50. Woche vom 08.12. - 14.12.2025

Montag	08.12.2025	M1 M2	Bratwurst mit Püree, Sauerkraut und Soße Erbseneintopf mit Möhren, Kartoffeln, Bockwurst, dazu Brot Gemüsebagel mit Püree und Gemüsesoße	
Dienstag	09.12.2025	M ₂	Ei in Kräutersoßemit Kartoffeln und Rote Beete Grünkohlpfanne mit Knacker und Kartoffeln Vegetarische Grünkohlpfanne mit Kartoffeln	
Mittwoch	10.12.2025	M1 M3	Kaßlerbraten mit Soße, Kartoffeln und Möhrengemüse Soljankaeintopf mit Brötchen Gemüsestäbchen mit Soße, Kartoffeln und Möhrengemüse	
Donnerstag	11.12.2025	M1 M3	Brühreis mit Geflügelfleisch, Brot und Dessert Fischstäbchen mit Püree, Kräutersoße und Rote Beete vegetarischer Brühreis mit Brot und Dessert	
Freitag	12.12.2025	M1 M2 M3	Hefeklöße mit Fruchtsoße Buntes Hühnerfrikassee mit Petersilienreis Gemüsefrikassee mit Petersilienreis	
Samstag	13.12.2025		Kartoffelsuppe mit Jagtwursteinlage, Volkornbrot	
Sonntag	14.12.2025		Putengeschnetzeltes "Stroganoff Art" (Rote Beete, Champignons, Saure Sahne), Möhrengemüse und Spätzle	